

Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS

Fiskernesvej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 20 65 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Viggo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS Fiskernesvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 20 65 34 85
	Stiftet: 27. november 1997
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Viggo Petersen Casper Leth Petersen Mie Leth Petersen
Direktion	Viggo Petersen, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 13/7-1961 ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.111 kr. mod -10.582.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-11.250	-8.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.163	-10.492.333
Andre finansielle indtægter	344	36
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.924	-104.999
Resultat før skat	287.333	-10.606.046
Skat af årets resultat	25.778	23.749
Årets resultat	313.111	-10.582.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.163	-10.492.333
Disponeret fra overført resultat	-91.052	-89.964
Disponeret i alt	313.111	-10.582.297

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.253.399	9.663.652
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.253.399</u>	<u>9.663.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.253.399</u>	<u>9.663.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	69.701	43.923
	Tilgodehavende selskabsskat	0	344.000
	Tilgodehavender i alt	<u>69.701</u>	<u>387.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.701</u>	<u>387.923</u>
	Aktiver i alt	<u>10.323.100</u>	<u>10.051.575</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.967.563	5.377.816
5	Overført resultat	-888.543	-797.491
	Egenkapital i alt	<u>5.204.020</u>	<u>4.705.325</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.100.829	5.339.249
	Anden gæld	18.251	7.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.119.080</u>	<u>5.346.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.119.080</u>	<u>5.346.250</u>
	Passiver i alt	<u>10.323.100</u>	<u>10.051.575</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.924	99.201
Andre finansielle omkostninger	0	5.798
	105.924	104.999
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.285.836	4.285.836
Kostpris ultimo	4.285.836	4.285.836
Opskrivninger primo	5.377.816	15.681.429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.163	-10.492.333
Regulering af indfrielsesrisiko	185.584	188.720
Opskrivninger ultimo	5.967.563	5.377.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.253.399	9.663.652
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 13/7-1961 ApS	Greve	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.377.816	15.681.429
Resultatandel	404.163	-10.492.333
Regulering indfrielsesrisiko	185.584	188.720
	5.967.563	5.377.816

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-797.491	-707.527
Årets overførte overskud eller underskud	-91.052	-89.964
	-888.543	-797.491
